
Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 64 147 300,0060 920 186,00 63 275 200,05 29 715 157,65XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 54 000,0052 000,00 54 000,00 52 240,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 5 000,0010 000,00 10 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 300 000,00200 000,00 380 000,00 390 988,21XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 800 000,002 200 000,00 2 200 000,00 2 132 640,36XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 100 000,001 250 000,00 1 250 000,00 1 266 222,08XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 300 000,00300 000,00 300 000,00 266 946,27XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 3 500,003 500,00 3 500,00 3 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 52 000,0022 000,00 52 000,00 46 346,50XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 335 000,00305 000,00 335 000,00 226 624,40XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 200 000,00350 000,00 350 000,00 158 216,51XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 15 000,0020 000,00 20 000,00 11 158,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 80 000,0050 000,00 50 000,00 8 349,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 936,001 910,00 1 936,00 1 936,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 500 000,00350 000,00 500 000,00 355 860,40XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00100 000,00 100 000,00 72 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 70 000,0020 000,00 70 000,00 46 027,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,001 000,00 1 000,00 437,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 33 320 000,006 850 000,00 7 350 000,00 1 439 262,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 73 005 596,00 76 303 136,05 36 195 511,38 102 384 236,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 907 800,00694 400,00 1 339 400,00 1 132 410,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 400 000,0012 000 000,00 12 300 000,00 116 850,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 300 000,00270 000,00 270 800,00 270 784,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 526 100,002 061 000,00 2 673 000,00 1 937 073,90XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 619 700,001 588 100,00 3 034 100,00 2 180 280,51XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 2 100 000,002 200 000,00 2 810 000,00 655 241,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 844 760,00775 950,00 775 950,00 663 593,51XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 85 813,00 31 118,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 515 026,006 020 000,00 6 020 000,00 4 210 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 500 000,00500 000,00 500 000,00 249 348,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 441 800,00363 000,00 378 000,00 317 403,12XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 57 000 000,0045 000 000,00 45 000 000,00 10 150 241,12XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 235 000,00775 000,00 946 000,00 616 629,41XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 400 000,00720 000,00 880 000,00 300 915,44XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 438 000,00158 000,00 332 000,00 289 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 855 000,00680 000,00 785 000,00 613 899,16XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 410 000,00670 000,00 670 000,00 248 779,15XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 530 000,001 300 000,00 1 310 000,00 254 888,36XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 70 000,0080 000,00 80 000,00 4 378,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 1 000 000,001 300 000,00 1 300 000,00 181 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 680 000,00530 000,00 530 000,00 245 529,71XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 12 718,01XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 324 960,001 121 600,00 1 510 600,00 973 081,82XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00200 000,00 200 000,00 144 576,33XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 410 000,00410 000,00 410 000,00 304 197,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 872 680,002 843 200,00 2 923 200,00 2 127 475,21XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 50 000,0050 000,00 50 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 347 000,00405 000,00 558 000,00 239 255,88XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 006 752,001 598 000,00 2 093 912,00 1 921 271,34XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 28 103,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 28 194,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 968 500,005 210 000,00 5 256 833,05 3 691 349,08XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00180 000,00 180 000,00 175 578,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 33 320 000,006 850 000,00 7 350 000,00 1 439 262,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 10 350 000,00700 000,00 2 500 000,00 1 628 665,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 7 203,006 451,00 5 374,00 5 374,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 090 455,006 313 895,00 1 749 654,00 126 555,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 104 005 596,00 107 303 136,05 37 532 519,06 139 384 236,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 37 000 000,0031 000 000,00 31 000 000,00 1 337 007,68XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 31 000 000,00 31 000 000,00 1 337 007,68 37 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 63

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


